
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
22.06.2023.                                          Nr.__ 
 

Par A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 
 
Cēsu novada Izglītības pārvaldē saņemts A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas iesniegums ar lūgumu 

apstiprināt  maksas pakalpojumu cenrādi iestādes telpām – pagrabstāva un 3.stāva guļamtelpām no 
05.06.2023. saskaņā ar pievienoto aprēķinu.  

A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas maksas pakalpojumu tāme aprēķināta, pamatojoties uz Ministru 
kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 
4.4.apakšpunktu un 5.punktu norādīto maksas pakalpojumu izcenojuma aprēķinu.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 
2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 
4.4.apakšpunktu un 5.punktu, un ņemot vērā  Cēsu novada domes Finanšu komitejas 
15.06.2023.atzinumu (protokols Nr.6), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt nomas maksu A.Bieziņa Raiskuma pamatskolai ar 05.06.2023: 
1.1. Pagrabstāva guļamtelpai – 7,73 EUR (t.sk.PVN) dienā, 218,50 EUR (t.sk.PVN) mēnesī; 
1.2. 3.stāva 4 gultasvietu guļamtelpai  – 7,19 EUR (t.sk.PVN) dienā, 203,40 EUR (t.sk.PVN) mēnesī; 
1.3. 3.stāva 2 gultasvietu guļamtelpai  – 5,74 EUR (t.sk.PVN) dienā, 162,44 EUR (t.sk.PVN) 

mēnesī. 
2. Lēmuma izpildi nodrošināt A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas direktoram. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 
Sagatavoja: D.Dombrovska 


